
証券コード 9324
平成21年６月５日

株 主 各 位
東京都港区海岸三丁目３番８号
安 田 倉 庫 株 式 会 社

宮 本 憲 史取締役社長

「第１４１期報告書」一部訂正のお知らせ

拝啓 ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。
さて、平成21年６月５日付でご送付いたしました当社第１４１期報告書に記載の

「監査役会の監査報告書（謄本 （３９～４０頁）の一部に誤りがございました。）」
ここに深くお詫び申しあげますとともに、下記のとおり謹んで訂正させていただきます。
なお、インターネット上の当社ウェブサイト（アドレスhttp://www.yasuda-soko.

co.jp/ir/soukai.html）には、訂正後の報告書が掲載されております。
敬 具

記

「監査役会の監査報告書（謄本 （４０頁抜粋））」
（下線部が訂正部分）

【正】 【誤】

社外監査役 津田 弘通 社外監査役 津田 弘道

以 上


